



## Styrelsens verksamhetsberättelse 2020 - Brovallens IF

Brovallens IFs styrelse under år 2020:

Ordförande:	Jonas Wells
Kassör:	Sylvia Streith
Vice Ordförande:	Andreas Lindell
Sekreterare:	Erika Dickfors
Ledamot:	Wolfgang Streith

Under året har styrelsen haft 11 st protokollförda möten, varav 3 var extra insatta möten och ett var det konstituerande mötet (i samband med årsmötet).

BIF har under 2020 haft 171 st medlemmar.

2020 års ekonomiska resultat blev en vinst på 56 781:66.

Anledningen till vinsten beror en del på att vi pga Coronapandemin inte haft kostnader för träningar, tävlingar eller läger. Men vi har heller inte haft några intäkter därav.

Träningarna har i helhet bedrivits utomhus tillsammans med Rembo IK.

Hysesintäkterna för Brovallsgården minskade också under året till att helt upphöra den 22/12 då styrelsen tog beslutet att provisoriskt stoppa uthyrning av Brovallsgården tills vidare pga Coronapandemin.

Firandet av Valborg gav mindre intäkter då det endast kunde sändas digitalt.

BIF har erhållit bidrag p.g.a. Corona med 34 160: -.

Den 6/10, kl 17.30 var det invigning av allaktivetsplanen vid Brovallsgården. Iordningställandet av allaktivetsplanen gav ett plus på 5 229: - tack vare bidrag.

Dalahästens Skidcenter har under verksamhetsåret 2020 startat Skidäventyret projektet. Bidrag har ansökts från Arvsfonden och Riksidrottsförbundet och skulle det bli verklighet kommer Brovallens IF, Rembo IK och Avesta Alpina att bidra med 30 000 kr/klubb.

BIFs Tova Andersson började i augusti på skidgymnasiet i Östersund, men kommer fortsätta tävla för Brovallens IF. BIF bidrar, till juniorsatsningen säsongen 20/21, med en sponsring på 15 000 kr till hennes tävlande.

Under året 2020 antogs det nya förslaget på reviderade stadgar för Brovallens IF.

BIFs styrelse har under årets styrelsemöten diskuterat olika förslag och idéer för framtida projekt och aktiviteter i Brovallens IF.

Styrelsen tackar för förtroendet 2020!

/ Brovallens IFs styrelse, genom Erika Dickfors, Karlbo 21/3 - 21